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Associazioni Senza Scopo di Lucro

N. iscr.

RL-29

RL-18

RL-101

RL-98

RL-92

RL-91

RL-89

RL- 67

RL-102

RL-73

RL-80

RL-34

RL-76

RL-4

RL- 65

RL-97

RL-93

Sezione

A - Sociale/Civile - Ricerca etica e
spirituale

A - Sociale/Civile - Ricerca etica e
spirituale

A - Sociale/Civile - Ricerca etica e
spirituale

E - Sport/Tempo libero e
innovazione tecnologica

A - Sociale/Civile - Ricerca etica e
spirituale

A - Sociale/Civile - Ricerca etica e
spirituale

D - Relazioni internazionali
B - Culturale

B - Culturale

A - Sociale/Civile - Ricerca etica e
spirituale

A - Sociale

B - Culturale

A - Sociale/Civile - Ricerca etica e
spirituale

C - Ambientale

A - Sociale/Civile - Ricerca etica e
spirituale

D - Relazioni internazionali

A - Sociale/Civile - Ricerca etica e
spirituale

Cod. Fisc. ente

95096190160

95099360166

98128070178

90004210176

90037270130

95077860138

03556801003

02587910965

91079440151

97459580151

04949510152

10187050157

97541490153

92520850154

11977860151

10035960151

97035930151

REGISTRI DELLE ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO

Associazione Indirizzo

C.E.S.C. LOMBARDIA -

COORDINAMENTO ENTI SERVIZIO 18 Seui: 1
FEDERAZIONE ITALIANA via Rosciano, 15
MUSICOTERAPEUTI PONTERANICA
ASILO NOTTURNO SANRICCARDO o

PAMPURI FATEBENEFRATELLI
NOSTALGIA CLUB AUTO E MOTO VIA DONATORI DI
D'EPOCA SANGUE 36

ASSOCIAZIONE PER LA DIFFUSIONE

DELLA MEDIAZIONE NELLA \ZILA TOMMASO GROSSI
GESTIONE DEI CONFLITTI

UN SORRISO IN PIU Via XXV Aprile, 71
ASSOCIAZIONE PER LA SOLIDARIETA' LOC. PODERE NUOVO -
INTERNAZIONALE IN ASIA MERIGAR - SNC
ASSOCIAZIONE POLITEAMA Via Don Valentini, 6
STUDIO D&G RESEARCH G.GARIBALDI 82
A.G.J.A.D. ASSOCIAZIONE GENITORI, VIA CAIO SECONDO
INSEGNANTI E AMICI DELLA PLINIO 43

AS.E.L ASSOCIAZIONE PER _—
INTERVENTO SOCIALE SULLA Corso Garibaldi, 75
ACCADEMIA CONCERTANTE

D'ARCHI DI MILANO -Associaziong i P-Fornarin. 10

ALBERIE FRUTTI: IL CAMMINO

DELLA FAMIGLIA Via L. BRUNI, 23

Via Battaglia dei Giganti,

AMICI DEL LAMBRO 6

ASSOCIAZIONE AREA G Via Carroccio, 5

ASSOCIAZIONE CENTRO EUROPA CORSO DI PORTA
PER LA SCUOLA EDUCAZIONE E VITTORIA 42

ASSOCIAZIONE ITALIANA MALATTIA
DI ALZHEIMER VIAVARAZZE 6

CAP

24128

24010

25125

25043

22066

22070

58031

20900

20822

20129

20121

20146

20158

20098

20123

20122

20149

Comune

BERGAMO

BERGAMO

BRESCIA

BRENO

MARIANO
COMENSE

GUANZATE

ARCIDOSSO

MONZA

SEVESO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

SAN GIULIANO

MILANESE

MILANO

MILANO

MILANO

Prov

BG

BG

BS

BS

co

co

GR

MB

MB

Mi

Mi

Mi

Mi

Ml

Mi

Mi

Atto iscr.

18243

31366

1681

11505

10084

8319

3265

6059

3812

7991

2000

1262

2099

3118

10450

3401

Data iscr.

31/10/2003

14/12/2001

09/03/2016

17/12/2015

30/10/2014

12/09/2014

15/04/2014

17/06/2009

03/05/2016

09/08/2010

12/03/2012

05/02/2004

08/03/2011

26/05/1999

03/02/2009

30/11/2015

29/04/2015

N. prima scr.

BG - 49

CO-64

MB -5

Atto prima iscr.

2429

951
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ALLEGATO

Data prima iscr.

29/07/2002

24/09/2014

13/11/1998



