Regione Lombardia

REGISTRI DELLE ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO

Registro Regionale

Associazioni Senza Scopo di Lucro

N. iscr.	Sezione	Cod. Fisc. ente	Associazione	Indirizzo	CAP	Comune	Prov	Atto iscr.	Data iscr.	N. prima iscr.	Atto prima iscr.	Data prima iscr.
RL - 29	A - Sociale/Civile - Ricerca etica e spirituale		C.E.S.C. LOMBARDIA - COORDINAMENTO ENTI SERVIZIO	Via Scuri, 1	24128	BERGAMO	BG	18243	31/10/2003	BG - 49	2429	29/07/2002
RL - 18	A - Sociale/Civile - Ricerca etica e spirituale	95099360166	FEDERAZIONE ITALIANA MUSICOTERAPEUTI	via Rosciano, 15 PONTERANICA	24010	BERGAMO	BG	31366	14/12/2001			
RL - 101	A - Sociale/Civile - Ricerca etica e spirituale	98128070178	ASILO NOTTURNO SAN RICCARDO PAMPURI FATEBENEFRATELLI	VIA CORSICA 341	25125	BRESCIA	BS	1681	09/03/2016			
RL - 98	E - Sport/Tempo libero e innovazione tecnologica	90004210176	NOSTALGIA CLUB AUTO E MOTO D'EPOCA	VIA DONATORI DI SANGUE 36	25043	BRENO	BS	11505	17/12/2015			
RL - 92	A - Sociale/Civile - Ricerca etica e spirituale	90037270130	ASSOCIAZIONE PER LA DIFFUSIONE DELLA MEDIAZIONE NELLA GESTIONE DEI CONFLITTI	VIA TOMMASO GROSSI 20	22066	MARIANO COMENSE	СО	10084	30/10/2014			
RL - 91	A - Sociale/Civile - Ricerca etica e spirituale	95077860138	UN SORRISO IN PIU'	Via XXV Aprile, 71	22070	GUANZATE	СО	8319	12/09/2014	CO - 64	951	24/09/2014
RL - 89	D - Relazioni internazionali	03556801003	ASSOCIAZIONE PER LA SOLIDARIETA INTERNAZIONALE IN ASIA	LOC. PODERE NUOVO - MERIGAR - SNC	58031	ARCIDOSSO	GR	3265	15/04/2014			
RL - 67	B - Culturale	02587910965	ASSOCIAZIONE POLITEAMA	Via Don Valentini, 6	20900	MONZA	MB	6059	17/06/2009	MB - 5	5	13/11/1998
RL - 102	B - Culturale	91079440151	STUDIO D&G RESEARCH	G.GARIBALDI 82	20822	SEVESO	MB	3812	03/05/2016			
RL - 73	A - Sociale/Civile - Ricerca etica e spirituale	97459580151	A.G.I.A.D. ASSOCIAZIONE GENITORI, INSEGNANTI E AMICI DELLA	VIA CAIO SECONDO PLINIO 43	20129	MILANO	MI	7991	09/08/2010			
RL - 80	A - Sociale	04949510152	A.I.S.E.L. ASSOCIAZIONE PER INTERVENTO SOCIALE SULLA	Corso Garibaldi, 75	20121	MILANO	MI	2000	12/03/2012			
RL - 34	B - Culturale	10187050157	ACCADEMIA CONCERTANTE D'ARCHI DI MILANO -ASSOCIAZIONE	Via P. Fornari n. 10	20146	MILANO	MI	1262	05/02/2004			
RL - 76	A - Sociale/Civile - Ricerca etica e spirituale	97541490153	ALBERI E FRUTTI: IL CAMMINO DELLA FAMIGLIA	Via L. BRUNI, 23	20158	MILANO	МІ	2099	08/03/2011			
RL - 4	C - Ambientale	92520850154	AMICI DEL LAMBRO	Via Battaglia dei Giganti, 6	20098	SAN GIULIANO MILANESE	MI	3118	26/05/1999			
RL - 65	A - Sociale/Civile - Ricerca etica e spirituale	11977860151	ASSOCIAZIONE AREA G	Via Carroccio, 5	20123	MILANO	MI	865	03/02/2009			
RL - 97	D - Relazioni internazionali	10035960151	ASSOCIAZIONE CENTRO EUROPA PER LA SCUOLA EDUCAZIONE E	CORSO DI PORTA VITTORIA 42	20122	MILANO	MI	10450	30/11/2015			
RL - 93	A - Sociale/Civile - Ricerca etica e spirituale	97035930151	ASSOCIAZIONE ITALIANA MALATTIA DI ALZHEIMER	VIA VARAZZE 6	20149	MILANO	MI	3401	29/04/2015			